MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2019 – Campus João Pessoa

Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 03/2019, de 05 de fevereiro de 2019

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 JOCICLÉCIA LINO DE OLIVEIRA Aprovado (a)

2 FELIPE BRITO BARBOSA Aprovado (a)

3 MARIA DE LOURDES LIMA DO NASCIMENTO Aprovado (a)

4 FABRICIA ALEXANDRE SAANTANA Aprovado (a)

5 DIANA APRÍGIO DA SILVA Aprovado (a)

6 SILVANEA DOS SANTOS SILVA Aprovado (a)

7 ISABEL SOUZA DA SILVA Aprovado (a)

8 IVIA LOPES ALVES DA SILVA Aprovado (a)

9 LUCÉLIA LIBERATO DA SILVA Aprovado (a)

10 MARILIA CRISTINA LIMA DO NASCIMENTO Aprovado (a)

11 FABIANO DOS SANTOS AGUSTINHO Aprovado (a)

12 GRASIELE ARAÚJO DA SILVA Aprovado (a)

13 MARIA JACIARA PEREIRA DE LIMA Aprovado (a)

14 ELISÂNGELA FIRMINO FEITOSA Aprovado (a)

15 JANEKELE NASCIMENTO DA CRUZ Aprovado (a)

16 CLEANE RODRIGUES DA SILVA Aprovado (a)

17 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS JÚNIOR Aprovado (a)

18 MICHELLY SOUZA DOS SANTOS Aprovado (a)

19 ALLYSON DIÊGO DA SILVA Aprovado (a)

20 ISAÍAS DE OLIVEIRA LEANDRO Aprovado (a)

21 SERGIO ANTÔNIO DOS SANTOS COSMO Aprovado (a)

22 MARILENE FÉLIX DA SILVA Aprovado (a)

23 SIDNEY TAVARES ALEXANDRE Aprovado (a)

24 JÉSSICA DO NASCIMENTO N. MARINHO Aprovado (a)

25 LUCAS RAFAEL BATISTA PEREIRA Aprovado (a)

26 SAHRA SÂMARA DA SILVA SOUZA Aprovado (a)

27 MARIA SOARES DOS SANTOS Aprovado (a)

28 VERÔNICA BEZERRA DA SILVA SANTOS Aprovado (a)

29 ADEILSA DAS NEVES DE BULHÕES Aprovado (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

30 LUANA STEFANI PINHO ROSAS DE OLIVEIRA Aprovado (a)

31 JOSEANE SANTOS DE OLIVEIRA Aprovado (a)

32 AILTON APRIGIO BEZERRA Aprovado (a)

33 ALZULEIDE DE MELO FREIRE Aprovado (a)

34 RUTE MARCELINO DA SILVA Aprovado (a)

35 TATYANA SOARES SILVA Aprovado (a)

36 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO Aprovado (a)

37 KAYONARA NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA Aprovado (a)

38 JESSICA KELLI PEREIRA DA SILVA Aprovado (a)

39 MILTON FELIPE BEZERRA Aprovado (a)

40 LILIENE RAYANNE DO NASCIMENTO PAULINO Aprovado (a)

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2019.

Felipe Flávio Bezerra Rocha
Coordenador do Curso Técnico em Eventos - PROEJA

IFPB – Campus João Pessoa